

Autonkuljettajaksi ja yhdistelmäajoneuvonkuljettajaksi voit hakea jatkuvassa haussa milloin vain ja aloittaa opinnot pääsääntöisesti joka kuukauden ensimmäisenä maanantaina. Linja-autonkuljettajaksi haku on käynnissä ja opinnot alkavat seuraavan kerran 8.3.2021.

## Autonkuljettaja Linja-Autonkuljettaja Yhdistelmäajoneuvonkuljettaja

Autonkuljettaja/yhdistelmäajoneuvonkuljettaja työskentelee mm. kaupan jakeluketjussa, maa-aineksien kuljetuksissa ja jätekuljetuksissa. Työssä vastataan kuorman lastauksesta, käsittelystä ja purkamisesta. Hän huolehtii itse auton kunnosta, huollosta, varaosien vaihdosta ja pienistä korjauksista. Linja-autonkuljettaja työskentelee lähi- ja kaukoliikenteen henkilökuljetuksissa. Työ on luonteeltaan jatkuvaa tien päällä liikkumista. Ajopiirturilla valvotaan ajoaikoja.

Työ edellyttää vaihtuvien tilanteiden nopeaa arviointikykyä, täsmällisyyttä, vastuuntuntoa, työturvallisuuden noudattamista, hyvää näköä ja kuuloa.

### Opintojen Sisältö

Ammatillisia opintoja ovat kuljetusalan perustason ammattipätevyys, kuorma-auton tavarankuljetusten hallinta, kuormaautokuljetukset (autonkuljettajalle) ja yhdistelmäajoneuvokuljetukset (yhdistelmäajoneuvonkuljettajalle). Lisäksi opiskelija voi valita mm. työkoneiden käytön ja huollon, massatavarankuljetukset sekä ympäristöhuollonkuljetukset. Linja-autonkuljettajan tutkinnon tutkinnonosia ovat mm. Linja-autokuljetukset, Kaukoliikenteen kuljetukset, Tilausliikenteen kuljettajan tehtävät.

### Sopivuus Alalla Toimimiseen

Alan opinnoissa ja työssä edellytetään riittävää fyysistä kuntoa ja terveydentilaa, joka ei vaaranna omaa eikä muiden työturvallisuutta. Seuraavat sairaudet voivat olla este alan koulutukseen sekä työssä toimimiseen: diabetes, epilepsia, psyykinen sairaus, näön tai kuulon heikkous, sydän- ja verenkiertosaireus tai tuki- ja liikuntaelämistön sairaus.

Alalla noudatetaan opiskeluun soveltumattomuudesta.

### Missä työskentelee

Lastaa, käsittelee ja purkaa kuorman, huoltaa autoaan ja korjaa sen pikkuviat sekä on jatkuvasti tien päällä. Työpaikkoina voivat olla kaupan jakeluketjut, maa-aineksien kuljetusyrietykset, jätekuljetusyrietykset. Linja-autonkuljettajat työskentelevät henkilöliikenteen kuljettajan tehtävissä.

### Haku jatkuvan haun kautta. Hae milloin vain - vaikka heti!

[Hae koulutukseen](https://www.sami.fi/opintotoimisto) link="url:https%3A%2F%2Fsami.fi%2Fopintotoimisto" style="border: 1px solid #0070C0; border-radius: 3px; padding: 5px 10px; text-decoration: none; color: #0070C0;">Hae koulutukseen  
Lisätietoja tutkinnon sisällöstä löydät  
Tutustu myös

[/vc\_cta][/vc\_column][/vc\_row][vc\_row][vc\_column][vc\_column\_text][/vc\_column\_text][/vc\_column][/vc\_row]